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WYKONAWCY 
 
 
Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania 
MPEC/PE-EZ/9/19) na „Przebudowę sieci ciepłowniczych w rejonie ul. Wojska Polskiego oraz ul. Grunwaldzkiej”  
w ramach projektu pn. „Zmniejszenie emisyjności gospodarki poprzez poprawę efektywności dystrybucji ciepła 
w Olsztynie w wyniku przebudowy sieci i węzłów ciepłowniczych – etap I” 
 
Pytanie nr 1  

Proszę o wyjaśnienie: 

a) Etap II pozycji 1.7.2 przedmiar Wojska Polskiego Nakład robocizny przy by-passach 50 m2? Co należy ująć w 

tej pozycji i dlaczego podane są m2? 

b) Etap III Pozycja przedmiarowa 51/52 przecisk fi 355  wg przedmiaru ilość rur 172m wg schematu 

montażowego - 169m wg profilu - 120 m, którą ilość należy przyjąć do wyceny? 

c) Pozycja 53 Rura ochrona fi 350 - 2x14m=28m na rysunkach brak tej rury czy należy ująć rurę do wyceny? 

d) Pozycja 54 manszety 10 szt czy taka ilość ma być przyjęta do wyceny? 

e) Etap IV Pozycja 1.2.7 czy w pozycji ma być ujęty piasek do wymiany gruntu? 

 

Odpowiedź:  

a) Zamawiający informuje, że we wskazanej pozycji należy  ująć  robociznę  zgodnie  z  opisem  pozycji , ilość  

obmiarową  należy  zmienić z  50m2  na  1 kpl. 

b) Zamawiający potwierdza, że do  wyceny  należy  przyjąć  172,00  mb  rury. 

c) Zamawiający informuje, że wskazana rura  znajduje  się  na rysunkach  PB-2.0  i  PB-7.0  między  punktami  

Cz1  i  Cz2. 

d) Zamawiający potwierdza, że do  wyceny  ma  być przyjęta  ilość  manszet  -  10,00 szt. 

e) Zamawiający informuje, że we wskazanej pozycji  nie  ujęto  wymiany  gruntu  zakładając, że  pod  istniejącą  

nawierzchnią  z  kostki  znajduje  się  grunt, który  można  zagęścić  do  wskaźnika = 1,00.  Wykonawca  

powinien wycenić tą  pozycję  zgodnie  ze  swoim  doświadczeniem i może  w  niej  ująć częściową  lub  

całkowitą  wymianę  gruntu. 

 



Znak postępowania: MPEC/PE-EZ/9/19 

Pytanie nr 2  

W formularzu ofertowym w pozycji Osoba upoważniona do kontaktu z Zamawiającym pokazuje się komunikat: 

"Nie można wprowadzić zmiany ponieważ zaznaczenie jest zablokowane". Proszę o rozwiązanie problemu.  

Odpowiedź:  

Zamawiający odblokował wskazane pole w formularzu ofertowym. 


